

PROTOKÓŁ NR 84/09
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 27 marca 2009r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu).
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Sławomir Owczarek - Sekretarz Powiatu
Norbert Gąsieniec - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu 83/09
3. Podjęcie uchwał w sprawie :
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2009r.
 - 2) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych dla Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Komornikach
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji planu gospodarki odpadami dla gminy Włoszczowa za lata 2007-2008
5. Wyznaczenie przedstawiciela Zarządu Powiatu do Komisji do spraw kwalifikowania wniosków o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Sekretarz odczytał protokół Nr 83/09 z posiedzenia Zarządu z 18.03.2009r., który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009r. Zmiany wynikają z otrzymanej dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego w PCPR, potrzeby dofinansowania do wykonania nawierzchni na drodze Nr 0236T odcinek Mękarzów, oraz dofinansowania zatrudnienia pracowników prac interwencyjnych w Zarządzie Dróg Powiatowych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18/09 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009r.

Ad. 3.2

Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych dla Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Komornikach w postaci dwóch zestawów komputerowych, telewizora i magnetowidu. Sprzęt ten znajdował się w Poradni

Psychologiczno- Pedagogicznej we Włoszczowie i obecnie jest zbędny. Można zatem zrealizować prośbę Dyrektora Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Komornikach.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19/09 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych dla Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Komornikach.

Ad. 4.

Pan Sekretarz przedstawił sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami dla Gminy Włoszczowa za lata 2007-2008, które zgodnie z art. 14 ust.13, pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251) przedłożył Burmistrz Gminy Włoszczowa. Obejmuje ono analizę przewidzianych zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi i odpadami niebezpiecznymi zawartymi w tych odpadach. Z przeprowadzonej analizy wynika, że zorganizowanym i selektywnym zbieraniem odpadów w latach 2007 – 2008 zostało objętych 100% mieszkańców na zasadzie umów indywidualnych z właścicielami posesji. Niesegregowane odpady wraz z gruzem budowlanym składowane są na składowisku komunalnym „Kępny Ług”. W zakresie selektywnego zbierania odpadów należy dążyć do wydzielania z odpadów komunalnych tych niebezpiecznych, oraz uzyskania wymaganych prawem poziomów zbierania poszczególnych frakcji odpadów, szczególnie odpadów opakowaniowych. Należy także ograniczać ilość odpadów kierowanych na składowisko. Na realizację zadań określonych w planie gospodarki odpadami w latach 2007- 2008 przeznaczono środki budżetowe gminy. W tym zakresie należy dążyć do pozyskania dodatkowych źródeł finansowania z funduszy europejskich. Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami dla Gminy Włoszczowa za lata 2007-2008

Ad.5.

Zarząd wyznaczył Pana Zbigniewa Krzyśka jako przedstawiciela Zarządu Powiatu do Komisji do spraw kwalifikowania wniosków o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Ad.6

1.Pan Przewodniczący zgodnie z ustaleniami na poprzednim posiedzeniu Zarządu przedstawił informację o przetargach związanych z realizacją inwestycji rocznych i wieloletnich. /w załączeniu/, a Pan Gąsieniec przedstawił informację o odbytych i planowanych przetargach na zadania drogowe w 2009 roku. /w załączeniu/. Zakończenie remontów cząstkowych planowane jest na koniec maja br.

2.Pan Przewodniczący poinformował, że Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie złożył do Urzędu Marszałkowskiego wniosek o dofinansowanie modernizacji OIOM, bloku operacyjnego i wind.

Pan Matyskiewicz stwierdził, że dyrekcja ZOZ nie może bezkrytycznie zadłużać zakładu bez opinii Zarządu. Pracownicy są zobligowani do realizacji zadań i wypełniania nałożonych obowiązków. Jeśli nie ma środków na podwyżki to rozumiałe, że pracownicy nie mogą ich otrzymać.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 14.00 do godz.15.30

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk